
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Место Фамилия,имя дата Регион Организация Рез-т ветер Рез-т ветерРазрядОчки Тренер

рожд забег финал

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ  ДО 23 лет

Бег 100 м 
Забеги 7 июня 10.30

финал 7 июня - 19.30

1 Юфимов Алексей 05.06.1998 МС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике" 7 10.65 +1.2 10.65 +1.5 кмс 20 Фомин А.С., Фомина А.В.

2 Ежов Иван 01.06.1999 КМС Пензенская область ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 10.75 +2.3 10.76 +1.5 кмс 17  Невокшанов Б.В.

3 Шамарин Владислав 23.07.1998 КМС Самарская область ГАУ "СШОР № 6", Самарский университет 8 10.89 +0.6 10.82 +1.5 кмс 15 Лобачев В.С., Дмитриев В.М.

4 Половинкин Егор 20.06.1999 1 Кировская область КОГАУ «ВятСШОР» 1 10.85 +2.3 10.91 +1.5 кмс 14

5 Орлов Константин 01.02.1998 1 Чувашская республика БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" 14 11.07 +0.6 10.98 +1.5 1 13 Смирнов С.В.

6 Катренко Виталий 12.10.1998 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 11.08 +0.6 11.09 +1.5 1 12 Прокофьева Е.П.

7 Паршин Владислав 26.09.1998 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 г. Пензы 4 11.01 +0.6 11.62 +1.5 1 11 Зинуков А.В.

8 Елисеев Дмитрий 12.06.1999 МС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Яр Чаллы" 12 10.87 +0.6 DQ 163.6 кмс 10 Панин Г.Н., Пермяков О.А.

9 Братанов Владислав 29.05.1999 1 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ г. Нефтекамск 6 11.13 +2.3 1 9 Шафиков В.Р.

9 Грищенко Алексей 14.12.1999 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 11.13 +1.2 1 9 Беликов Ю.Б., Беликова Н.И.

11 Исаев Илья 02.10.1999 КМС Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ 3 11.14 +1.2 1 7 Абрамов В.Н., Абрамова С.А.

11 Комаров Андрей 26.02.1997 КМС Оренбургская область МБУ СШ № 8 3 11.14 +0.6 1 7 Патокин А.В., Покщев О.В.

13 Груздев Владислав 26.03.1999 КМС Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 6 11.16 +1.2 1 5 Мовсумов Р.Т., Матюнина Т.М., Яковлева Е.Ш.

14 Пигасов Артём 18.02.1998 1 Ульяновская область ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова» 7 11.27 +0.6 1 4 Лаврентьев В.А., Анисимова Е.А.

15 Кипелкин Иван 28.01.1997 1 Нижегородская область ННГУ им.Н.И.Лобачевского 2 11.31 +1.2 1 3 Ясницкий К.В.

16 Шапошников Сергей 19.04.1997 КМС Саратовская область ФАУ МО РФ ЦСКА, МКУ "СШОР № 6" 9 11.36 +2.3 1 2 Бойко О.В., Малышева А.А., Филатова Е.А.

17 Беляков Дмитрий 29.04.1998 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике" 7 11.43 +2.3 1 1 Громов В.Н., Фомина А.В., Фомин А.С.

18 Горкавченко Валерий 19.09.1998 КМС Саратовская область
МУ ДО "Романовская ДЮСШ", МУДО "Романовская СШ"

9 11.50 +1.2 2 1

19 Золин Даниил 26.02.1998 1 Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика" 8 11.58 +2.3 2 1 Михайлов А.И.

20 Костицын Алексей 27.01.1998 1 Кировская область КОГАУ «ВятСШОР» 1 11.63 +2.3 2 1 Трушков А.Н., Трушкова М.В.

21 Криворотов Евгений 17.10.1997 2 Республика Мордовия ГБУ РМ "КСШОР" 11 12.14 +1.2 3 0 Иванов А.И.

Главный судья соревнований  В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Главный секретарь соревнований Т.А. Приходько ССВК г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Бег 200 м 
Забеги 8 июня 11.30

финал 8 июня - 19.40

1 Юфимов Алексей 05.06.1998 МС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике" 7 21.17 +3.3 21.23 +1.4 мс 25 Фомин А.С., Фомина А.В.

2 Афанасьев Артем 29.01.1998 МС Нижегородская Чувашская
 МБУ КСШОР №1, ГАУ НО "ЦСП", БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" , БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

2 14 21.36 +3.0 21.47 +1.4 кмс 17 Смирнов С.В., Телегин М.З.

3 Никитин Олег 06.06.1997 КМС Ульяновская область ОГБУ  "ССШОР по легкой атлетике" 7 21.46 +3.0 21.60 +1.4 кмс 15 Маркин М.О.

4 Орлов Константин 01.02.1998 1 Чувашская республика БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" 14 21.54 +3.3 22.01 +1.4 кмс 14 Смирнов С.В.

5 Братанов Владислав 29.05.1999 1 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ г. Нефтекамск 6 21.84 +4.0 22.06 +1.4 кмс 13 Шафиков В.Р.

6 Торопыгин Артем 20.09.1997 КМС Саратовская область
ФАУ МО РФ ЦСКА  СШОР по легкой атлетике имени Н.А. Пономаревой, МКУ "СШОР № 6"

9 21.98 +4.0 22.34 +1.4 кмс 12 Бойко О.В., Филатова Е.А., Филатова М.И.

8 Половинкин Егор 20.06.1999 1 Кировская область КОГАУ «ВятСШОР» 1 22.04 +3.3 DQ 163.6 кмс 10

8 Зименкин Вячеслав 04.05.1998 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 22.03 +3.3 rd кмс 10 Тимошенко Е.В., Бойко О.В., Грекова Г.А.

9 Борисов Александр 36187 КМС Пензенская область ЦСП СШОР Заречный 4 22.12 +4.0 кмс 9

10 Карпов Андрей 11.02.1997 КМС Нижегородская область ДЮСШ "Икар" г.Саров,  МБУ  КСШОР №1 2 22.13 +4.0 кмс 8 Ясницкий К.В.

11 Фролов Павел 30.05.1999 2 Пензенская область МБУ СШОР г. Заречный 4 22.28 +3.0 1 7 Кораблев В.

12 Пигасов Артём 18.02.1998 1 Ульяновская область ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова» 7 22.33 +3.0 1 6 Лаврентьев В.А., Анисимова Е.А.

13 Блинов Савелий 30.08.1998 КМС Удмуртская республика АУ УР "КССШОР", ИжГТУ 13 22.42 +4.0 1 5 Феофилактов Н.З.

14 Комаров Андрей 26.02.1997 КМС Оренбургская область МБУ СШ № 8 3 22.45 +3.3 1 4 Патокин А.В., Покщев О.В.

15 Исаев Илья 02.10.1999 КМС Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ 3 22.46 +3.0 1 3 Абрамов В.Н., Абрамова С.А.

16 Кипелкин Иван 28.01.1997 1 Нижегородская область ННГУ им.Н.И.Лобачевского 2 22.50 +3.0 1 2 Ясницкий К.В.

17 Груздев Владислав 26.03.1999 КМС Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 6 22.62 +3.3 1 1 Мовсумов Р.Т., Матюнина Т.М., Яковлева Е.Ш.

18 Беляков Дмитрий 29.04.1998 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике" 7 23.07 +3.3 1 1 Громов В.Н., Фомина А.В., Фомин А.С.

19 Грищенко Максим 29.07.1999 1 Пензенская область ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 23.08 +3.3 1 1 Кузнецов А.М.

20 Горкавченко Валерий 19.09.1998 КМС Саратовская область
МУ ДО "Романовская ДЮСШ", МУДО "Романовская СШ"

9 23.49 +3.0 2 1

21 Золин Даниил 26.02.1998 1 Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика" 8 23.55 +4.0 2 1 Михайлов А.И.

22 Костицын Алексей 27.01.1998 1 Кировская область КОГАУ «ВятСШОР» 1 24.31 +4.0 2 1 Трушков А.Н., Трушкова М.В.

Паршин Владислав 26.09.1998 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 г. Пензы 4 rd Зинуков А.В.

Никитин Дмитрий 04.10.1999 КМС Ульяновская область
ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике", ОГБПОУ "УФСТОР" 

7 rd Краснобаев А.А.

Криворотов Евгений 17.10.1997 2 Республика Мордовия ГБУ РМ "КСШОР" 11 DNS Иванов А.И.

Главный судья соревнований  В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Главный секретарь соревнований Т.А. Приходько ССВК г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Бег 400 м 
Забеги 7 июня 12.00

финал 7 июня - 18.45

1 Зименкин Вячеслав 04.05.1998 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 48.24 48.50 кмс 20 Тимошенко Е.В., Бойко О.В., Грекова Г.А.

2 Карпов Андрей 11.02.1997 КМС Нижегородская область ДЮСШ "Икар" г.Саров,  МБУ  КСШОР №1 2 49.43 48.55 кмс 17 Ясницкий К.В.,

3 Никитин Дмитрий 04.10.1999 КМС Ульяновская область
ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике", ОГБПОУ "УФСТОР" 

7 49.15 49.31 кмс 15 Краснобаев А.А.

4 Ульянов Максим 10.10.1998 КМС Пензенская область МБУ СШ № 6 г. Пензы 4 49.41 49.58 кмс 14 Краснов Р.Б.

5 Бастылов Кирилл 10.10.1998 КМС Пензенская область ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 50.10 49.75 1 13 Краснов Р.Б.

6 Блинов Савелий 30.08.1998 КМС Удмуртская республика АУ УР "КССШОР", ИжГТУ 13 49.62 49.89 кмс 12 Феофилактов Н.З.

7 Дасаев Рафаиль 19.12.1997 КМС Пензенская область ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 49.85 50.21 1 11 Родионова А.И., Дубоносова С.В.

8 Попов Кирилл 15.07.1997 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике" 7 50.28 51.06 1 10 Громов В.Н.

9 Мащенко Валентин 05.01.1999 1 Ульяновская область ОГБУ  "ССШОР по легкой атлетике" 7 50.69 1 9

10 Жуков Павел 16.04.1997 1 Республика Татарстан КФУ 12 50.93 1 8

11 Нелин Сергей 20.01.1997 1 Республика Мордовия ГБУ РМ "РСТЦ" Старт" 11 51.78 1 7

12 Ивченко Алексей 22.05.1999 1 Республика Татарстан КФУ 12 52.09 1 6

13 Давыдов Алексей 11.08.1999 КМС Республика Мордовия ФГБОУ ВО "НИМГУ им. Н.П. Огарева" 11 52.10 1 5

14 Абрамов Олег 09.11.1998 МС Республика Мордовия
ГБУ РМ "САШ Е.В.Швецова сурдлимпийского и паралимпийского  резерва",  МУ ДО "Лямбтрская ДЮСШ" Лямбирского муниципального района РМ

11 53.66 2 4

Никитин Олег 06.06.1997 КМС Ульяновская область ОГБУ  "ССШОР по легкой атлетике" 7 DQ 162.7

Груздев Владислав 26.03.1999 КМС Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 6 DNS

Бег 800 м 
финал 8 июня - 16.55

1 Крегул Олег 01.01.1999 1 Пермский край  ГБПОУ "КОР ПК" 5 1:55.97 1 20 Попова Е.И., Попов А.С.

2 Ушаков Никита 22.01.1998 КМС Пермский край  КГАУ "СШОР "Старт" г. Пермь 5 1:56.05 1 17 Суворов Н.Н., Суворова Т.Н.

3 Широбоков Никита 27.08.1998 1 Удмуртская республика ИжГТУ, МБУ СШОР 5 13 1:56.97 1 15 Сердцева А.Б.

4 Стуклов Артем 24.01.1998 КМС Пензенская область ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 1:57.62 1 14 Кузнецов В.Б.

5 Суслин Александр 27.09.1999 3 Республика Мордовия
   ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике", ГБУ РМ "РСТЦ" Старт"

11 2:11.20 3 0 Юртаев А.А.

Ивченко Алексей 22.05.1999 1 Республика Татарстан КФУ 12 DNS Сафиуллина Г.Г., Ахуков С.В.

Главный судья соревнований  В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Главный секретарь соревнований Т.А. Приходько ССВК г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Бег 1500 м 
финал 9 июня - 12.05

1 Васильев Александр 08.02.1997 КМС Чувашская республика
ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта, БУ "СШОР № 1 им. В. Егоровой" 

14 3:52.62 кмс 20 Петров А.С., Суворов Г.М.

2 Рысев Егор 03.09.1999 1 Кировская область  КОГАУ "ВятСШОР" 1 4:02.71 1 17 Трушков А.Н., Трушкова М.В.

3 Губайдуллин Карим 21.01.1999 КМС Республика Татарстан КНИТУ КХТИ 12 4:03.41 1 15   Сафиуллина Г.Г.

4 Хадеев Искандер 15.03.1999 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Яр Чаллы" 12 4:05.46 1 14 Петрова Т.Н.

5 Крегул Олег 01.01.1999 1 Пермский край  ГБПОУ "КОР ПК" 5 4:12.39 2 13 Попова Е.И., Попов А.С.

Царапкин Максим 15.04.1998 КМС Пензенская область
ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта, ГАУ ЦСП Пензенской области

4 rd Кузнецов В.Б., Плескач-Стыркина С.П., Бусырев А.В.

Бег 5000 м 
финал 7 июня - 20.10

1 Федотов Станислав 30.12.1998 КМС Чувашская республика
 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта, БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

14 14:49.39 1 20 Петров А.С., Суворов Г.М.

2 Киргизов Михаил 11.05.1998 КМС Чувашская республика
ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике", БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова"  

14 15:07.34 1 17 Давалов В.Н.

3 Рысев Егор 03.09.1999 1 Кировская область  КОГАУ "ВятСШОР" 1 15:25.20 1 15 Трушков А.Н., Трушкова М.В.

Эстафета 4х100 м
финал 9 июня - 12.30

Саратовская область DQ 170.7

Ульяновская область DQ 170.7

Эстафета 4х400 м
финал 9 июня - 13.10

1 Пензенская область 4 3:16.21 КМС 20

Фролов Павел 30.05.1999 2 МБУ СШОР г. Заречный 4 Кораблев В.

Бастылов Кирилл 10.10.1998 КМС ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 Краснов Р.Б.

Дасаев Рафаиль 19.12.1997 КМС ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 Родионова А.И., Дубоносова С.В.

Ульянов Максим 10.10.1998 КМС МБУ СШ № 6 г. Пензы 4 Краснов Р.Б.

2 Ульяновская область 7 3:18.06 1 17

Попов Кирилл 15.07.1997 КМС ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике" 7 Громов В.Н.

Мащенко Валентин 05.01.1999 1
ОГБУ  "ССШОР по легкой атлетике"

7 Ерастов И.В.

Никитин Дмитрий 04.10.1999 КМС
ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике", ОГБПОУ "УФСТОР" 

7 Краснобаев А.А.

Никитин Олег 06.06.1997 КМС
ОГБУ  "ССШОР по легкой атлетике"

7 Маркин М.О.



Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Бег 110 м сб 
финал 7 июня - 20.10

1 Перевощиков Артур 02.06.1999 КМС Республика Татарстан ЧУСК "Шинник" 12 15.12 +4.0 КМС 20 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

Бег 400 м сб 
финал 7 июня -  20.10

1 Кашин Руслан 25.06.1999 КМС Республика Татарстан
Спортивный клуб "Нефтехимик" ПАО "НКНХ", ФГБОУ ВО "Пополжская ГАФКСиТ"

12 55.28 кмс 20 Носова М.Е.

2 Рубцов Артем 21.10.1998 КМС Республика Татарстан ФГБОУ ВО "Пополжская ГАФКСиТ" 12 57.03 1 17 Барышников А.С., Хафизов Т.А.

Бег 3000 м сп
финал 7 июня -  20.10

1 Царапкин Максим 15.04.1998 КМС Пензенская область
ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта, ГАУ ЦСП Пензенской области

4 9:09.06 кмс 20 Кузнецов В.Б., Плескач-Стыркина С.П., Бусырев А.В.

Ходьба 10 000 м
финал 7 июня - 19.45

1 Шемяков Валерий 06.01.1999 КМС Чувашская республика БУ "СШОР № 8 им.  Е.Н. Николаевой" 14 46:26.22 1 20 Безуглова О.Н., Лисканюк Д.И., Голубцов К.А.

2 Тимкаев Роман 03.11.1999 КМС Республика Мордовия ГБУ РМ "РСТЦ" Старт" 11 48:32.25 2 17 Юртаев А.А., Станкина И.В.

Захаров Михаил 13.09.1997 1 Чувашская республика БУ "СШОР №8 им. Е.Н. Николаевой" 14 DNS Голубцов К.А.,  Лисканюк Д.И.

10 борье
финал 7 июня - 10.30-19.00

финал 8 июня - 11.00-19.00

1 Зарипов Раиль 25.07.1999 КМС Республика Татарстан Спортивный клуб "Нефтехимик" ПАО "НКНХ" 12 6317 кмс 20 Носова М.Е., Захарчук Д.Г.

2 Иванов Владислав 23.08.1999 1 Нижегородская область
ГБПОУ "НОУОР" имени В.С. Тимшина", СК "Нижегородец"

2 5093 2 17 Горошанский Г.В., Борисенко Е.М., Кондратьева Е.С.

Главный судья соревнований  В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Главный секретарь соревнований Т.А. Приходько ССВК г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Место Фамилия,имя дата Регион Организация Рез-т ветер Рез-т ветерРазряд Очки Тренер

рожд забег финал

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м 

ЮНИОРКИ 
финал 7 июня - 19.10

1 Максимова Марина 18.02.1997 МС Нижегородская Чувашская
 МБУ КСШОР №1, ГАУ НО "ЦСП", БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" , БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

2  14 11.85 +1.6 11.68 +1.2 мс 25 Смирнов С.В., Смирнова Л.А.

2 Леонтьева Наталья 27.06.1998 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6", МКУ "СШОР№6" 9 11.67 +2.3 11.84 +1.2 мс 22 Беликов Ю.Б., Беликова Н.И.

3 Стародымова Анна 09.02.1999 МС Саратовская область
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санк-Петербурга", МКУ "СШОР № 6"

9 12.13 +1.6 12.10 +1.2 кмс 15 Бочкарева М.В., Антонова И.Ю.

4 Тимченко Василиса 30.07.1998 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 11.97 +2.3 12.11 +1.2 кмс 14 Беликов Ю.Б., Беликова Н.И.

5 Трялина Дарья 24.07.1999 КМС Пензенская область
ГБУ ПО "Комплексная СШОР",  ГАОУ ПО "УОР ПО"

4 12.32 +1.6 12.30 +1.2 кмс 13 Родионова А.И.

6 Николаенко Кристина 10.10.1999 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 12.47 +1.6 12.44 +1.2 кмс 12 Кудашкина З.К., Беликов Ю.Б., Беликова Н.И.

7 Туркевич Алина 10.08.1997 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 12.57 +2.3 12.81 +1.2 кмс 11 Грекова Г.А., Греков В.В.

8 Стародубова Ангелина 11.10.1998 МС Пензенская область
ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике", ГБУ ПО "Комплексная СШОР"

4 12.00 +2.3 DQ 163.6 кмс 10 Краснов Р.Б.

9 Хорошева Ольга 24.04.1998 КМС Пермский край МАУ ДО ДЮСШ г. Чайковский 5 12.64 +1.6 кмс 9

10 Калинина Ольга 01.11.1999 1 Нижегородская/Чуваш ская
МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец", ГБПОУ "НОУОР" имени В.С. Тимшина"

2 14 12.76 +2.3 1 8 Кондратьева Е.С., Борисенко Е.М

11 Галиева Карина 03.03.1998 КМС Республика Татарстан
ФГБОУ ВО "Пополжская ГАФКСиТ", МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани

Л 12.81 +2.3 1 л Вострикова И.А.

12 Бабошкина Татьяна 11.07.1998 1 Республика Мордовия ГБУ РМ "КСШОР" 11 12.90 +2.3 1 7 Разов В.Н., Разова Л.И.

13 Петрова Влада 21.06.1999 1 Пензенская область МБУ СШОР г. Заречный 4 13.06 +1.6 1 6 Кораблев В.В.

14 Воронина Анастасия 01.11.1998 1 Нижегородская область МБУ ДО ДЮЦ "Спартак" Л 13.30 +1.6 1 л

Бег 200 м 
финал 8 июня - 19.20

1 Хорошева Ольга 24.04.1998 КМС Пермский край МАУ ДО ДЮСШ г. Чайковский 5 25.21 +2.5 кмс 20

2 Девяткина Ксения 17.08.1998 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 г. Пензы 4 25.23 +2.5 кмс 17 Гарынов А.

3 Туркевич Алина 10.08.1997 КМС Саратовская область МКУ "СШОР № 6" 9 25.60 +2.5 кмс 15 Грекова Г.А., Греков В.В.

4 Лопаткова Татьяна 29.03.1999 КМС Нижегородская Чувашская 
БУ "СШОР №1 им. В. Егоровой"  , БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

2  14 26.06 +2.5 1 14 Смирнов С.В., Гаус О.В.

5 Галиева Карина 03.03.1998 КМС Республика Татарстан
ФГБОУ ВО "Пополжская ГАФКСиТ", МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани

Л 26.34 +2.5 1 л Вострикова И.А.

6 Калинина Ольга 01.11.1999 1 Нижегородская область
МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец", ГБПОУ "НОУОР" имени В.С. Тимшина"

2 26.48 +2.5 1 13 Кондратьева Е.С., Борисенко Е.М.

7 Петрова Влада 21.06.1999 1 Пензенская область МБУ СШОР г. Заречный 4 26.56 +2.5 1 12 Кораблев В.В.

Стародубова Ангелина 11.10.1998 МС Пензенская область
ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике", ГБУ ПО "Комплексная СШОР"

4 rd Краснов Р.Б.

Главный судья соревнований  

Главный секретарь соревнований

В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Т.А. Приходько ССВК г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Бег 400 м 

ЮНИОРКИ
финал 7 июня - 18.25

1 Девяткина Ксения 17.08.1998 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 г. Пензы 4 57.09 кмс 20 Гарынов А.

2 Малашина Юлия 13.07.1997 КМС Пензенская область ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 57.26 кмс 17 Краснов Р.Б.

3 Наумова Юлия 10.06.1999 КМС Пензенская область МБУ СШ №6 г. Пензы 4 57.93 1 15 Краснов Р.Б.

4 Федосеева Анастасия 15.03.1999 1 Ульяновская область ОГБУ  "ССШОР по легкой атлетике" 7 58.89 1 14 Ерастов И.В.

5 Шайдакова Анна 29.06.1997 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР № 1 2 59.28 1 13 Прошин В.В.

6 Логина Татьяна 31.01.1998 КМС Нижегородская область ННГУ им. Н.И. Лобачевского Л 59.39 1 л Герасимов А.

7 Лопаткова Татьяна 29.03.1999 КМС Нижегородская Чувашская
БУ "СШОР №1 им. В. Егоровой"  , БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

2  14 1:00.59 1 12 Смирнов С.В., Гаус О.В.

Бег 800 м 
финал 8 июня - 16.55

1 Лукьянова Диана 18.05.1998 КМС Пензенская область ПГУАС 4 2:11.11 кмс 20 Винокуров А.Г., Аксенов А.В.

2 Саитова Алина 13.12.1999 КМС Республика БашкортостанМБУ СШОР № 21 6 2:11.18 кмс 17 Яковлева Е.Ш., Зиганшин Ш.Р.

3 Яковлева Ксения 16.12.1999 КМС Чувашская республика
АУ "СШОР № 3" , БПОУ "Чебоксарское УОР имени  В.М.Краснова" 

14 2:11.40 кмс 15 Архипов Ю.П., Кузнецов М.П.

4 Иванова Ирина 03.11.1998 1 Оренбургская область МБУ СШ № 8 3 2:12.71 кмс 14 Рузаев М.М.

5 Зырянова Ксения 30.01.1998 КМС Пермский край
  ГКАУ ЦСП "Пермского края",  МАУ СШОР №1 г.Перми

5 2:14.33 кмс 13 Суворов Н.В., Суворова Т.Н.

6 Рузманова Карина 01.03.1999 1 Пензенская область
 ГАОУ ПО "УОР ПО", ГБУ ПО "Комплексная СШОР"

4 2:21.39 1 12 Кузнецов В.Б.

7 Митусова Эвелина 2 Самарская область МБУ г.о. Самара "СШОР № 6" л 2:25.86 2 л

8 Владимирова Мария 10.05.1997 КМС Чувашская республика МБУДО "ДЮСШ им. В.П. Воронкова" г. Канаш ЧР 14 2:26.93 2 11 Богданов Д.А.

Бег 1500 м 
финал 9 июня - 11.35

1 Яковлева Кристина 16.12.1999 КМС Чувашская республика
ГБПОУ МО "УОР № 1", АУ "СШОР № 3" , БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова"  

14 4:30.87 кмс 20 Архипов Ю.П., Кузнецов М.П., Кузнецов А.М., Сударева Н.И.

2 Иванова Ирина 03.11.1998 1 Оренбургская область МБУ СШ № 8 3 4:38.13 1 17 Рузаев М.М.
3 Владимирова Мария 10.05.1997 КМС Чувашская республика МБУДО "ДЮСШ им. В.П. Воронкова" г. Канаш ЧР 14 5:00.39 2 15 Богданов Д.А.

Бег 5000 м 
финал 7 июня - 19.45

1 Ванеева Ася 30.12.1998 1 Чувашская республика ЧГПУ им. Яковлева , АУ "СШОР №3" 14 17:10.48 1 20 Архипова Г.И., Захаров Н.А.

2 Федюшкина Валерия 13.08.1999 КМС Республика Мордовия
ГБУ РМ "КСШОР",    МБУ ДО "ДЮСШ" г. Краснослободск

11 18:45.82 2 17 Масеев В.Н., Бебенов А.В.

Ермошкина Кристина 15.09.1999 КМС Республика Мордовия
 ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике",   МБУДО "Атюрьевская ДЮСШ"

11 DNS Данин И.И., Кострюков И.Ф., Орлов Р.К.

Главный судья соревнований  

Главный секретарь соревнований

В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Т.А. Приходько ССВК г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия, ВФЛА        

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров, юниорок до 23 лет

7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

Эстафета 4х100 м

финал 9 июня - 12.30

Пензенская область DNS

Эстафета 4х400 м
финал 9 июня - 12.30

1 Пензенская область 3:50.21 1 20

Девяткина Ксения 17.08.1998 КМС МБУ СШ №6 г. Пензы 4 Гарынов А.

Малашина Юлия 13.07.1997 КМС ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 Краснов Р.Б.

Наумова Юлия 10.06.1999 КМС МБУ СШ №6 г. Пензы 4 Краснов Р.Б.

Носкова Мария 01.01.1998 2 ГБУ ПО "Комплексная СШОР" 4 Кузнецов А.М.

Бег 100 м сб 
финал 7 июня  - 20.10

1 Урбэн Мария 13.02.1999 КМС Республика Татарстан МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани 12 14.27 +3.5 кмс 20 Яшин А.Н.

2 Серова Ульяна 10.12.1998 КМС Республика Татарстан
ФГБОУ ВО "Пополжская ГАФКСиТ", МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани

12 14.41 +3.5 кмс 17 Миннеханова Р.Р., Барышников А.С.

Бег 400 м сб 
финал 7 июня -  20.10

1 Еремина Светлана 15.08.1999 КМС Республика Татарстан МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани 12 1:05.77 1 20 Васильев А.В.

Ходьба 10 000 м
финал 7 июня  - 19.45

1 Ефремова Марина 20.04.1997 КМС Чувашская республика ЧГУ им. Ульянова , АУ "СШОР №3" 14 46:41.97 мс 25 Захаров Н.А., Архипова Г.И.

7 борье
финал 8 июня - 11.25-19.05

финал 9 июня - 10.45-13.45

1 Абрамова Анастасия 14.06.1998 КМС Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ 3 4073 1 20 Абрамов В.Н., Абрамова С.А.

2 Рычкова Ольга 13.05.1999 1 Республика Мордовия ГБУ РМ "КСШОР" 11 3858 2 17 Бареев Ю.К.

Главный судья соревнований  

Главный секретарь соревнований

В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Т.А. Приходько ССВК г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма РМ, ВФЛА

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

финал 7 июня - 18.30

1 Тимофеев Евгений 30.05.1998 МС Самарская область МБУ г.о. Самара "СШОР № 6" 8 7,24 7,33 7,43 - 5,50 7,21 7,43 кмс 20 Белкова О.Н., Белков Г.А., Каргин С.К.

2 Марков Валерий 12.04.1998 КМС Самарская область  НМБУ "СШОР" г.о. Новокуйбышевск 8 7,31 6,95 - Х Х 7,36 7,36 кмс 17 Полубояров О.Ю., Полубояров Ю.П.

3 Морозов Георгий 24.11.1998 КМС Республика Татарстан МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани 12 7,17 7,00 7,33 - 7,27 7,31 7,33 кмс 15 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л., Пучкарев В.В.

4 Лебедкин Эдгар 09.07.1999 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР № 12" (г. Набережные Челны) 12 7,12 7,17 7,00 7,20 7,32 7,10 7,32 кмс 14 Снесарев С.А., Корнева А.В.

5 Федотов Максим 08.05.1999 КМС Республика Татарстан МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани 12 6,83 6,90 6,97 6,92 6,88 7,10 7,10 кмс 13 Латыпова Н.П., Захарчук Д.Г.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ
финал 9 июня - 13.00

1 Марков Валерий 12.04.1998 КМС Самарская область  НМБУ "СШОР" г.о. Новокуйбышевск 8 14.95 15.17 х х х х 15.17 кмс 20 Полубояров О.Ю., Полубояров Ю.П.

МЕТАНИЕ ДИСКА
финал 8 июня - 15.15

1 Хамидуллин Булат 28.04.1997 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма "" г. Казани 12 47,12 46,31 46,18 48,03 х х 48,03 кмс 20 Попов Н.И.
2 Алеханов Данил 15.04.1997 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма "" г. Казани 12 42,39 х х х 39,67 42,82 42,82 1 17 Попов Н.И.
3 Иванов Владислав 10.07.1998 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма "" г. Казани 12 х 40,92 38,42 41,62 х 39,71 41,62 2 15 Попов Н.И.
4 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 2 Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма"" г.Казани 12 21,62 21,14 х х х х 21,62 бр 0 Попов Н.И.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ
финал 9 июня - 11.30

1 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 2 Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма"" г.Казани 12 44.55 40.88 41.69 43.47 44.31 х 44.55 3 0 Попов Н.И.

2 Иванов Владислав 10.07.1998 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма "" г. Казани 12 х 40.44 х х 44.16 х 44.16 3 0 Попов Н.И.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

финал 7 июня - 17.30

1 Алеханов Данил 15.04.1997 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма "" г. Казани 12 х 14,34 х х х 15,54 15,54 1 20 Попов Н.И.
2 Иванов Владислав 10.07.1998 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма "" г. Казани 12 х 13,78 13,35 13,53 14,32 14,01 14,32 1 17 Попов Н.И.
3 Хамидуллин Булат 28.04.1997 КМС Республика Татарстан МАУ "СШОР "Тасма "" г. Казани 12 13,53 х 12,54 х 12,90 13,56 13,56 2 15 Попов Н.И.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Т.А. Приходько ССВК, г. Москва



Министерство спорта, молодежной политики и туризма РМ, ВФЛА

Первенство ПФО по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
7-9 июня 2019 г.

Саранск Стадион Старт

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

финал 8 июня - 12.20

1 Жилина Виктория 15.11.1999 КМС Чувашская республика
БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" , БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" 

14 5,93 6,02 5,80 Х Х 5,95 6,02 кмс 20 Морозова С.Н., Шарикова У.П.

2 Воронина Анастасия 01.11.1998 1 Нижегородская область МБУ ДО ДЮЦ "Спартак" Л 5,23 Х 5,18 Х Х 5,35 5,35 2 л

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ
финал 9 июня - 11.30

1 Ошарина Елизавета 01.02.1999 1 Чувашская республика БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" 14 х 11.47 х 11.65 11.57 11.73 11.73 2 20 Морозова С.Н.

МЕТАНИЕ ДИСКА
финал 8 июня - 14.00

1 Чиркова Кристина 27.10.1999 КМС Чувашская республика
АУ  "СШОР № 3"  , БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

14 32,48 32,94 32,11 х х 33,73 33,73 2 20 Гаус О.В.

МЕТАНИЕ МОЛОТА
финал 9 июня - 11.30

1 Мельчанова Кристина 01.10.1997 КМС Нижегородская область ГБУ "СШОР "Луч" Москомспорта, МБУ   КСШОР № 1

2 53.78 Х 52.44 53.60 54.33 50.69 54.33 кмс 20 Садов М.В., Садова В.М.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ
финал 9 июня - 11.30

1 Егорова Татьяна 25.01.1998 1 Чувашская республика БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" 14 38,27 37,78 38,84 Х 37,86 Х 38.84 2 20 Прохоров А.А.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
финал 7 июня - 15.00

1 Чиркова Кристина 27.10.1999 КМС Чувашская республика
АУ  "СШОР № 3"  , БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

14 Х 11.64 12.14 12.91 Х Х 12.91 1 20 Гаус О.В.

2 Абрамова Анастасия 14.06.1998 КМС Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ 3 10.92 11.23 11.81 Х Х 11.49 11.81 2 17 Абрамов В.Н., Абрамова С.А.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

В.С. Мочалов ССВК Республика Мордовия

Т.А. Приходько ССВК, Москвская
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Саранск Стадион Старт

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
финал 8 июня - 19.10

1 Вархутдинов Роман 27.11.1998 КМС Оренбургская область ГБПОУ УОР 3 212 кмс 20 Валуев Г.Н.

2 Морозов Сергей 06.10.1999 КМС Чувашская республика
БУ "СШОР №1 им. В. Егоровой"  , БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" 

14 209 кмс 17 Морозова С.Н.

3 Кучуркин Павел 03.09.1999 1 Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮСШ "Юность" 6 200 кмс 15 Шалопин А.В.

4 Тихонов Александр 18.12.1998 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР по легкой атлетике" 7 195 1 14 Ковалев А.Л.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

финал 9 июня - 11.00

1 Федотов Максим 08.05.1999 КМС Республика Татарстан МБУ "СШОР "Атлетика"" г. Казани 12 470 кмс 20 Латыпова Н.П., Захарчук Д.Г.

2 Павлов Пётр 23.03.1997 1 Республика Татарстан МБУ "СШ "Олимп"" г. Казани 12 440 1 17 Захарчук Д.Г., Сократов Е.В.

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
финал 8 июня - 16.30

Нагр.

1 Ошарина Елизавета 01.02.1999 1 Чувашская республика БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" 14 160 1 20 Морозова С.Н.

2 Жилина Виктория 15.11.1999 КМС Чувашская республика
БПОУ  "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" , БУ "СШОР № 1 им. В.Егоровой" 

14 155 2 17 Морозова С.Н., Шарикова У.П.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

1 Дасаева Диана 19.03.1997 КМС Республика Татарстан МБУ "СШ "Олимп"" г. Казани л 350 1 л Захарчук Д.Г.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований
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